
 
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE nr 19/2025 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 5 maja 2025 r. 

 

w sprawie 

ustalenia limitów przyjęć na studia wyższe poprzez rekrutację  

na rok akademicki 2025/2026 

 

Działając na podstawie § 17 ust. 3 Uchwały nr 73/2024 Senatu Uniwersytetu Papieskiego 

Jana Pawła II w Krakowie z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie warunków, trybu oraz 

terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia wyższe na Uniwersytecie 

Papieskim Jana Pawła II w Krakowie na rok akademicki 2025/2026, zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1  

Ustala się limity przyjęć na studia na określonym kierunku, poziomie i w danej formie lub 

na określoną specjalność prowadzoną w ramach danych studiów, w przypadku gdy 

prowadzona jest na nią odrębna rekrutacja. 

 

§ 2 

1. W przypadku niewypełnienia w pierwszej turze rekrutacji górnego limitu przyjęć 

uruchamia się drugą turę rekrutacji, o ile harmonogram rekrutacji ją przewiduje. 

2. W przypadku gdy harmonogram rekrutacji nie przewiduje uruchomienia drugiej tury 

rekrutacji postanowienia § 3 ust. 1, 3, 4 i 5 stosuje się odpowiednio.  

 

§ 3 

1. Po zakończeniu drugiej tury rekrutacji przewodniczący właściwej komisji 

rekrutacyjnej przekazuje Rektorowi informację o liczbie osób przyjętych na studia lub 

na określoną specjalność, w terminie określonym w harmonogramie rekrutacji, 

z uwzględnieniem  ust. 2 i 4.  

2. W przypadku osiągnięcia w drugiej turze rekrutacji dolnego limitu przyjęć, 

a nieosiągnięcia górnego, przewodniczący właściwej komisji rekrutacyjnej może 

złożyć dodatkowo wniosek o uruchomienie trzeciej tury rekrutacji, o ile harmonogram 

rekrutacji ją przewiduje.  

3. W przypadku nieosiągnięcia w drugiej turze rekrutacji dolnego limitu przyjęć, 

kształcenie na danych studiach lub specjalności nie zostaje uruchomione, 

z zastrzeżeniem ust. 4. 

4. W przypadku nieosiągnięcia w drugiej turze rekrutacji dolnego limitu przyjęć 

przewodniczący właściwej komisji rekrutacyjnej może złożyć do Rektora wniosek  

 

 



 
 

 
 

 

o uruchomienie kształcenia na studiach lub specjalności, oraz uruchomienie trzeciej 

tury rekrutacji, o ile harmonogram ją przewiduje. 

5. Decyzję w sprawie uruchomienia kształcenia na danych studiach lub określonej 

specjalności pomimo nieosiągnięcia dolnego limitu przyjęć, a także – w przypadku 

postanowienia o uruchomieniu takich studiów lub specjalności – decyzję w sprawie 

uruchomienia trzeciej tury rekrutacji, podejmuje Rektor. O podjętych decyzjach Rektor 

zawiadamia niezwłocznie przewodniczącego właściwej komisji rekrutacyjnej oraz 

Dział Nauczania. 

 

 

§ 4 

1. Limity przyjęć, o których mowa w § 1, określa Załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

2. W przypadku gdy liczba kandydatów posiadających ten sam wynik rekrutacyjny jest 

wyższa, niż górny limit przyjęć określony w Załączniku, wszyscy kandydaci z tym 

samym wynikiem rekrutacyjnym są kwalifikowani do przyjęcia. 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

                R E K T O R 

 


